
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1979 

DETERMINA 
N. 1681 DEL 04/08/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Casarotto Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
OPERE  DI  URBANIZZAZIONE  -  AFFIDAMENTO  ALL'ARCH.  MARCO  VIANELLO  DI  VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 
PGN 24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
8
8
5
1
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
9
/
0
8
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

 Il permesso a costruire UT 641/15 prevede la realizzazione di opere di urbanizzazione con onere 

a carico del privato, signor Massimo Trevisan di Vicenza C.F. TRVMSM67E30C111L,  che sono 

da assoggettare a collaudo tecnico amministrativo nel rispetto dell'atto unilaterale d'obbligo in data 

5/04/2016 n. 123.197 di rep. del notaio dr. Paolo Dianese di Vicenza.

Ai sensi dell'art. 10 del citato atto d'obbligo è necessario provvedere alla nomina di un collaudatore 

in  corso  d'opera  che,  per  conto  e  interesse  dell'Amministrazione  Comunale,  provvederà  al 

controllo e al collaudo delle opere con spese e compensi a carico del privato.

Le opere di urbanizzazione consistono nella realizzazione lungo via Bedeschi di una rotatoria a 

“cul de sac”, di un'area d modeste dimensioni e di un tratto di pista ciclo pedonale per un importo 

di lavori pari ad € 145.111,84.

Per quanto riguarda la nomina del collaudatore si è ritenuto di procedere mediante affidamento ad 

un professionista esterno ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 secondo le 

specifiche  degli  artt.  52  e  57  c.1  del  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  in  quanto 

prestazione di importo inferiore ad € 40.000,00.

L'importo  stimato  delle  competenze  ammonta  ad  €  1.156,47  come  da  determinazione  del 

corrispettivo calcolato in base ai criteri per l'affidamento dei contratti  pubblici di servizi attinenti 

all'architettura e all'ingegneria (D.M. n. 143/2013).

Con lettere trasmesse a mezzo PEC  PGN 93422 – 93411 e 93407 del 18/07/2016 sono stati 

invitati a presentare offerta i seguenti professionisti individuati fra quelli inseriti nell'elenco degli 

operatori economici per incarichi di natura tecnica in vigore presso il Comune di Vicenza:

– ing. Tiziana Ambrosi di Vicenza;

– arch. Cesare Pilan di Vicenza;

– arch. Marco Vianello di Vicenza.

Detti  professionisti  sono  stati  invitati  a  presentare  un'offerta  per  l'effettuazione  dell'incarico 

sopracitato da assegnarsi con il criterio del prezzo più basso.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

Entro il termine convenuto per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del giorno 29/07/2016) ha 

presentato offerta solo l'arch. Marco Vianello di Vicenza, in possesso dei requisiti richiesti, che si è 

reso disponibile ad effettuare la prestazione applicando un ribasso del 39,00% sull'importo posto a 

base di gara di € 1.156,46 e quindi per € 705,44 più oneri previdenziali ed IVA.

Il  soggetto  attuatore,  signor  Massimo  Trevisan  di  Vicenza  C.F.  TRVMSM67E30C111L,  dovrà 

versare il corrispettivo per l'effettuazione del collaudo pari ad € 895,06 (IVA e CNPAIA comprese) 

al Comune di Vicenza; il settore Infrastrutture, Gestione Urbana e Protezione Civile provvederà 

alla  liquidazione  delle  competenze  al  professionista  incaricato  a  prestazione  effettuata  su 

presentazione di fattura.

Il  presente  incarico,  che viene conferito  alle  condizioni  dell'unito  disciplinare,  non rientra  nelle 

tipologie previste dall'art. 3, commi 54 – 55 – 56 – 67 – 57 – 76 della legge 244/07 (finanziaria 

2008)  trattandosi  di  incarico  professionale  per  la  realizzazione  delle  opere  pubbliche 

regolamentare dal D. Lgs. 50/2016 né deve essere inserita nella banca dati ex art. 34 del D. Lgs. 

223/06 convertito nella legge 248/06 (elenco dei propri consulenti).

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19 luglio  2016 che  approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-

2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  affidare,  a seguito  di  indagine di  mercato,  all'arch.  Marco Vianello  di  Vicenza P.IVA 

01972810244  l'incarico  di  collaudatore  in  corso  d'opera  delle  opere  di  urbanizzazione 

autorizzate con permesso a costruire convenzionato n. UT 641/2015 PGN 24168/15, alle 

condizioni tutte dell'unito disciplinare d'incarico che forma parte integrante della presente 

determinazione e per l'importo di € 705,44 più oneri previdenziali più IVA;

2) di subordinare l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti previsti 

dall'art. 80 del D. Lgs. 50/2016;

3) di  prendere atto che l'onere per il  collaudo è a carico della  ditta  concessionaria signor 

Massimo Trevisan di Vicenza C.F. TRVMSM67E30C111L che dovrà versare il corrispettivo 

per l'effettuazione del collaudo pari ad € 895,06 (IVA e CNPAIA comprese) al Comune di 

Vicenza;  il  settore  Infrastrutture,  Gestione  Urbana  e  Protezione  Civile  provvederà  alla 

liquidazione  delle  competenze  al  professionista  incaricato  a  prestazione  effettuata  su 

presentazione di fattura;

4) di  accertare  l'importo  di  €  895,06  (IVA e CNPAIA comprese)  relativo  alle  competenze 

spettanti  al  collaudatore,  arch.  Marco  Vianello  di  Vicenza  P.IVA  01972810244  e  che 

verranno versate al Comune di Vicenza da parte del soggetto attuatore al cap.110900 del 

bilancio del corrente esercizio gestione competenza;

5) di  imputare  la  spesa  di  €  895,06  (IVA  e  CNPAIA  comprese)al  cap.  1404600 

“Reinvestimento di entrate da contributi vari” del bilancio del corrente esercizio gestione 

competenza;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018

110900
competenza: 895,06 

cassa: 895,06 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1404600
competenza: 895,06 

cassa: 895,06 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

 

9) di  dare atto che l’incarico  non rientra  nella  tipologia  prevista  dall’art.  15  del  D.Lgs.  14 

marzo 2013, n. 33, trattandosi di incarico professionale regolato dal D. Lgs. 12/04/2006 n. 

163 “Codice dei  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e forniture  in  attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Casarotto Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE UT641/2015 PGN 
24168/15 - CIG Z5E1AA86BA

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1979 

DETERMINA N. 1681 DEL 04/08/2016
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ing. Diego Galiazzo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  OPERE DI URBANIZZAZIONE - AFFIDAMENTO ALL'ARCH. MARCO VIANELLO DI VICENZA 
DELL'INCARICO DI COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA DELLE OPERE 
DI URBANIZZAZIONE IN VIA BEDESCHI AUTORIZZATE CON PERMESSO A COSTRUIRE 
UT641/2015 PGN 24168/15 - CIG Z5E1AA86BA 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

111480 2016 REINVESTIMENTO DI ENTRATE DA 
CONTRIBUTI VARI

U 01032.02.1404600 895,06

94771 2016 ENTRATE DA CONTRIBUTI VARI DA 
REINVESTIRE

E 40200.03.0110900 895,06

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 26/08/2016 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : fa5868b0f27dc789193e9a64dddf0bb185d472c9 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

